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mus, quz proceflum ipfum fuo quafi fonoro
przconio, & patulo indicio publicabunt , ut
ipfi nullam poffin: excufationem pretendese ,
vel ignorantiam allegare‘, quod ad eos non
pervenerit » vel quod ignoraverint eundem ,
cum non fit verifimile quoad ipfos remanere |
incognitum vel occultum; quod tim paten-
ter omnibus publicatur. Dat, Avinion. 2.
Non. Januar. Pontif, noftri anno quinto de-
cimo.

Et licet proceffus ifte fufficienter publicatus
ertur, tamen ex abundanti vo-
fentes eum in locis, & domibus tui ordinis
nihilomintis publicari . difcretioni tnze com-
mittimus & maadamus , quatenlis Herte, vel
alinm , fen alios ejusdem erdinis, procefflum
cundem in fingulis locis, & domibus prefa-
tis diligentiis publicare procures , faciens de
publicatione iftd inflrumenta publica cenfici ,
que nobis ftudeas fideliter deftinare, Datum

Nulli ergo emnino hominum liceat , hanc
paginam noflre intentionis 5 declarationis,
co :feffionis , voluncatis , approbationis , revo-
cationis & fubmiffionis infringere, vel el aufu
feMErario contraire, Si quis autem &c.

Datum  Avenioni ctertio Idus Decembris
Pontificatus noftri Anno 19,

BENEDICTUS XI. DICTUS XIL
PONTIEEX. CIC

ANNO DOMINI MCCCXXXIV:

ENeEpicTys Gallus Tolofas Pa-
tre Molitore natus :  Opinionem

Avenion. 4. idus Januar. Pomtificatus noftri fPreedecefloris fui JOANNI S de

aAnno Xv.

Declarat Papa fuam de Vifione Beatifica
opinionem : anno 1336

JOANNES EPISCOPUS,

Servis Servorum Dei y ad perpérnam Rei
memoriam,

E fuper iis quz de animabus purgatis ,
L feparatis 4 corporibus , an citra fump-
tionem Corpornm Divinam eflentiam illa vi-
fione quam vocat Apoftolus Facialem videant
tam per nos, quam per nonnullos alios in
prafentia nofira recirando & allegande facram

Animarum’ poft mortem Staru dilucidé
expoluic :. Indignos, & Confanguinecos

nare lutum; utque Benedidtus XI. Ma-
trem in veftibus feticis ; ita hic Patrem
in alio quam Molitoris habitu noluic
agnofcere : nihilque alind illi dotic de-
diffe fertur, quim pecuniam, qu fa-
tis eflet ad emendam molam. Poft an-
nos feptem , menfes quatuor obiit.
(Magni Bullarii Romani Tom. I hujus
Edit. Luxemb. 1727. App. fol. 208.)

Contra Pravos Mores Clericorum Ecclefiz

feripturam & originalia di@a fan&orum , vel
dlias ratiocinando fzpius diGa funt aliter,
qudm per nos difta 8 intelie&a fuerunt, in- |
teligantur & dicantur , auribus valeant fide- ]
lium_ inculcari. |
Ecce quod ad noftram intentionem , qham |
cum S. Ecclefia Catholica circa hoc habe-
mus ; & habuimus serie praefentium , vr fe-
quitur » declaramus  fatemur fiquidem 8¢ cre-